
 
  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

19.05.2022 г.                                                                         № 402 

г. Красноуфимск 
 

 

 

«О создании комиссии по оценке готовности объектов теплового  

хозяйства и потребителей тепловой энергии к работе в  

отопительный период 2022-2023 года» 

 

 

     В целях определения готовности городского округа Красноуфимск, 

теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой 

энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе 

теплоснабжения, к работе в отопительный период 2022-2023 года, в 

соответствии с «Правилами оценки готовности к отопительному сезону», 

утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 

12.03.2013 № 103, руководствуясь ст. 28,48 Устава городского округа 

Красноуфимск: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по оценке готовности объектов теплового хозяйства, 

потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2022-

2023 года в следующем составе: 

1.1. Председатель комиссии: Рязанов Д.В. – первый заместитель Главы 

городского округа Красноуфимск по городскому хозяйству; 

Члены комиссии: 

1.2. Михайлов В.А. – начальник отдела городского хозяйства Администрации 

городского округа Красноуфимск; 

1.3. Бажутин А.С. – ведущий специалист отдела городского хозяйства 

Администрации городского округа Красноуфимск; 

1.4. Воронин С.А. – руководитель филиала Красноуфимский, АО «Регионгаз-

инвест»; 

1.5. Ташкинов А.М. – директор МУП ГО Красноуфимск «Жилищно-

коммунальное управление»; 

1.6. Сыропятов Е.Г. – заместитель директора МУП ГО Красноуфимск 

«Жилищно-коммунальное управление»; 



1.7. Шадрина Л.А. – начальник хозяйственно-эксплуатационной службы 

ОМС «Управление образованием городского округа Красноуфимск»; 

1.8. Инспектор Федеральной службы по экологическому, технологическому 

и атомному надзору по Уральскому федеральному округу (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского 
округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования в официальном периодическом печатном издании 
«Вестник городского округа Красноуфимск».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Д.В. 
Рязанова. 

 
 
 
 
 
 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                                 М.А. Конев 
 


